
平成２９年１２月８日 

地域ＮＢＣ事務局 各位 

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会 

中央選挙管理委員会 委員長 梅田 常和 

 

 

 

『JNB代議員選挙及び選任』について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は、弊連合会の諸活動にご理解ご協

力を頂き誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして、任期満了に伴い、下記のとおりご案内申し上げます。 

 各協議会におきましては、既報の選挙管理委員会の組成と合わせ、本内容につき会員各位にご周知

の程お願い申し上げます。 

 

 ご多用の折、お手数をお掛け致し誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．代議員とは（概略） 

①各地域ＮＢＣの正会員の代表（概ね正会員30人の中から1人の割合で選出）として総会に出

席し、討議や議決に参加する権利を有する。 

②その任期は２年間となり、２０１８年３月が改選期となる。 

 

２．選挙期日（投票日） 

    平成30年 3月 19日（月）～3月26日（月） 

 

３．開票日 

平成28年 3月 27日（火） 

 

以上 

 

詳細につきましては、「JNB代議員選挙実施スケジュール（通常選挙）」をご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

JNB代議員選挙 中央選挙管理委員会 事務局 

事務局〒107-0052 東京都港区赤坂1-11-28 ユニゾ赤坂一丁目ビル7階 

TEL：03-3584-6077  mail@jnb.or.jp 

mailto:mail@jnb.or.jp

